[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第４条関係）

　年　　月　　　日

（あて先）是川縄文館長　様

申込者　住 所
氏 名
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名）
　　　　電話番号

八戸市是川縄文館マスコットキャラクター「いのるん」の画像の使用承諾申込書

下記のとおり、「いのるん」の画像を使用したいので、八戸市是川縄文館マスコットキャラクター「いのるん」の画像の使用に関する要綱第４条の規定により申し込みます。

記

	事業名称

	使用方法

	使用期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

	連絡責任者氏名
住所
電話番号

（添付が必要な書類）
⑴　企画立案書等マスコットキャラクターの画像の使用内容が分かるもの
　⑵　使用の見本又は広告の原稿等